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(..) Kart w kalendarzu było niemało,

codziennie jedną zdejmował czas.

I cóż powiecie, ot przeleciało,

rok szkolny minął jak z bicza trzasł.

Dnia 23 czerwca 2017 roku odbyło się w naszej szkole uroczyste zakończenie roku szkolnego
2016/2017.  Uroczystość poprzedzona była mszą świętą odprawioną w miejscowym kościele  przez
proboszcza  parafii ks. kanonika Michała Pacholczyka. Po mszy św. uczniowie wraz z rodzicami udali
się do szkoły, gdzie odbyła się oficjalna część zakończenia roku szkolnego. W uroczystości wzięli
udział zaproszeni goście: kierownik Referatu Oświaty i Wychowania Daniel Mituła, ks. kanonik Michał
Pacholczyk, Rada Rodziców, a także nauczyciele, rodzice, pracownicy i uczniowie  naszej szkoły.
Słowa powitania i podziękowania za cały rok szkolny skierowała do wszystkich zgromadzonych
dyrektor szkoły Jolanta Siwak. Następnie wszyscy zgromadzeni mieli możliwość obejrzenia „ Kroniki
Szkolnej” w formie prezentacji, w której przedstawione były najważniejsze wydarzenia z życia szkoły.
Po obejrzeniu „Kroniki szkolnej” program artystyczny, którego mottem przewodnim były słowa „ W
podziękowaniu za największy dar-wiedzę i serce”, przedstawili uczniowie klas II-VI. Na program
składały się wiersze, piosenki, tańce i koncert na Bum Bum Rurkach.

Po części artystycznej nadszedł czas na podsumowanie wyników w nauce. Dyrektor szkoły Jolanta
Siwak i kierownik Referatu Oświaty i Wychowania Daniel Mituła wręczyli najlepszym świadectwa z
czerwonym paskiem, dyplomy wzorowego ucznia, nagrody książkowe, a rodzicom wyróżnionych
uczniów „Listy gratulacyjne”. Wyróżnieni zostali również uczniowie za 100-procentową frekwencję, za
osiągnięcia sportowe i czytelnictwo. Dyplomy z rąk dyrektora szkoły  otrzymali uczniowie , którzy
promowali naszą szkołę i godnie ją reprezentowali. Dyrektor szkoły podziękowała również za pracę
na rzecz szkoły Radzie Rodziców.

,,Każdy z Was mi przyzna rację, że najlepsze są wakacje...

Można sobie leniuchować, nocą gwiazdy obserwować,
można także długo spać, bo nie trzeba rano wstać”…
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Życzymy pogodnych, radosnych, pełnych niezapomnianych przygód i bezpiecznych wakacji oraz
niemniej radosnego powrotu do szkoły. Do zobaczenia we wrześniu!

T.K.  M. S.
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